РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(первое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                    № 7

О формировании постоянных

комиссий Совета депутатов

Яковлевского городского округа

второго созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Яковлевского

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 28 сентября 2018 года № 3, Положением постоянных

комиссий Совета депутатов Яковлевского городского округа, утвержденного

решением Совета депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября

2018 года № 6,  Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов Яковлевского

городского округа в следующем составе:

1.1. По бюджету, финансам и налоговой политике:

Берлизов Александр Александрович - депутат по Алексеевскому

одномандатному избирательному округу № 10;

Волобуев Владимир Викторович - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Крамарев Роман Иванович - депутат по одномандатному городскому

избирательному округу № 2;

Мевша Ольга Владимировна - депутат от избирательного объединения

«Яковлевское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2

Чекалина Ольга Геннадьевна - депутат от избирательного объединения

«Яковлевское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.2. По экономическому развитию:

Афанасьева Олеся Александровна - депутат по Томаровскому

одномандатному избирательному округу № 8;

Банников Виктор Николаевич - депутат по одномандатному

городскому избирательному округу № 3;

Безгин Александр Дмитриевич - депутат по одномандатному

городскому избирательному округу № 5;

Бессонова Анна Сергеевна - депутат по одномандатному городскому

избирательному округу № 6;

Московых Виталий Иванович - депутат от избирательного объединения

«Белгородское региональное отделение Политической партии «ЛДПР –

Либерально – демократическая партия России».

1.3. По социально-культурному развитию:

Данилова Анна Витальевна - депутат от избирательного объединения

«Яковлевское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Дубинина Наталья Николаевна - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Золотова Татьяна Николаевна - депутат по Гостищевскому

одномандатному избирательному округу № 11;

Рожкова Светлана Яковлевна - депутат от избирательного объединения

«Яковлевское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Темченко Ирина Анатольевна - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.4. По безопасности, правопорядку и вопросам местного

самоуправления:

Алтынникова Анастасия Александровна - депутат от избирательного

объединения «ЯКОВЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;

Зиядова Эльмира Расимовна – депутат по одномандатному городскому

избирательному округу № 1;

Колесников Сергей Сергеевич - депутат по одномандатному

городскому избирательному округу № 4;

Мирошникова Елена Павловна - депутат по Томаровскому

одномандатному избирательному округу № 9;

Рыльских Лада Викентьевна - депутат по Яковлевскому

одномандатному избирательному округу № 7.

3

1.5. По вопросам жизнеобеспечения, градостроительству и

жилищно-коммунальному хозяйству:

Кудла Николай Евгеньевич - депутат от избирательного объединения

«Яковлевское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Сколозуб Василий Петрович - депутат от избирательного объединения

«ЯКОВЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Стрельникова Алина Николаевна - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Тимохина Анна Алексеевна - депутат по Кустовскому одномандатному

избирательному округу № 12;

Хребтов Денис Владимирович - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша